主旨：

說明：

國立臺灣戲曲學院

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年2月26日

發文字號：
戲曲研字第1135000619A號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
論文摘要投稿表、撰稿格式

​本校訂於2024年6月6日辦理「2024年戲曲國際學術研討

會」，敬請惠予轉知公告論文徵稿訊息，並鼓勵貴校師

生、貴單位相關人員踴躍投稿，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

(一)

(二)

(三)

​

本次研討會鼓勵相關專兼任教師、碩博士研究生踴躍投

稿。

研討會日期：2024年6月6日（星期四）。

研討會地點：本校內湖校區國際會議廳（臺北市內湖路

二段177號）。

研討會主題：「復興一甲子，承續今與昔」。

2024年適逢本校復興京劇團成立60週年，擬以「復興一

甲子，承續今與昔」為主題，辦理2024年戲曲國際學術

研討會，邀請各方學者共襄盛舉，徵稿領域如下：

京劇在臺灣發展的歷史，代表劇目、藝術創作群、重

要表演者、劇團經營等面向，以復興京劇團為討論範

圍尤佳。

戲曲表演藝術之理論與研究（包含音樂、戲劇、雜

技、舞蹈、劇場藝術等）。

戲曲表演藝術之創作與實踐。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
11464 臺北市內湖路二段177號
聯絡人
：
吳彥霖
聯絡電話
：
02-2796-2666　分機：1148
電子郵件
：
wuyenlin@gm.tcpa.edu.tw

1130006652

總收文　113/02/26

第1頁，共2頁

(四)
(五)
(六)
(七)

六、

七、

八、

戲曲表演藝術之教學與推展。

戲曲表演藝術文化交流、國際交流。

戲曲劇團經營管理與品牌行銷。

其他與戲曲學術相關之論題。

論文摘要截稿日期：2024年3月15日（星期五）。

討會資訊連結：https://rb005.tcpa.edu.tw/p/412-1008-3184.
php?Lang=zh-tw
聯絡人：研究發展處吳彥霖先生，電話：（02）2796-26
66分機1148，電子郵件信箱：xiqu@gm.tcpa.edu.tw。

正本：公私立大專校院、國立傳統藝術中心、國家表演藝術中心、臺北表演藝術中

心、財團法人國家文化藝術基金會

副本： 113/02/26
10:05:27

第2頁，共2頁